Kontaktadressen
Vereinsheim: 

Köpfelsbergweg 26
93455 Sattelpeilnstein

09974-1537
Vorstand:
1. Vorstand: 

Hans Eckmann

Sitzenberg

09974-1538

2. Vorstand: 

Andreas Stelzl 

Birnbrunn

09974-682

3. Vorstand: 

Christian Lang
 
Sattelpeilnstein 

09974-
Fußballabteilung: 
1. Abteilungsleiter 
Alexander Stelzl

Obergosszell

09974-903488

2. Abteilungsleiter 
Dominik Michl

Haidhäuser

0172-4475520

1. AH-Leiter 

Christian Kienberger 
Birnbrunn 

09974-904878

2. AH-Leiter 

Bernhard Huber

Löwengrub 

09974-903105 
1. Jugendleiter 

Stephan Oswald

Dinzling 

09974-7313

0151-75030021

2. Jugendleiter 

Leo Hirtreiter

Traitsching

1. Schriftführer 

Dominik Stelzl 

Sattelpeilnstein 

09974-7116
Jugendabteilung: 
1. Jugendleiter: 

Harald Schinabeck 
Sattelpeilnstein 

09974-902453

2. Jugendleiterin: 
Gabi Nebel 

Kuppel
 

09974-902301

3. Jugendleiterin: 
Melanie Gammer 
Sattelpeilnstein 

09974-510
Damenabteilung: 
1. Damenleiterin: 
Petra Lang 

Tragenschwand 

09974-7226

2. Damenleiterin: 
Karin Baumgartner 
Sattelpeilnstein 

09974-1044
Stockabteilung: 
1. Abteilungsleiter: 
Florian Schollerer 
Hermannsgrub 

09974-7236

2. Abteilungsleiter: 
Bastian Oswald

Sitzenberg

1. Schriftführer: 

Tanja Schollerer

Hermannsgrub

1. Jugendleiter: 

Daniel Hirtreiter

Dinzling 

09974-1375
Trainer & Betreuer: 
1. Mannschaft: 

Thomas Hintereder
Chamerau

0160-96261522
 
2. Mannschaft: 

Hans Eckmann 

Sitzenberg 

09974-1538 
AH: 


Christian Kienberger 
Birnbrunn 

09974-904878

Bernhard Huber 

Löwengrub 

09974-903105 
A-Jugend: 

Martin Preiß 

09964-611786

0151-50627500
dabreznsoizer@gmx.de




B-Jugend: 

Markus Ebner

09974-9048372

0151-22624309
markus.ebner@gmx.de

C-Jugend: 

Erwin Hausladen

09974-903699

0176-47162826
ehausladen@gmx.de




Christian Fischer

0161-65146403



ehausladen@gmx.de

D-Jugend: 

Stephan Oswald

09974-7313

0151-75030021
ossinho92@gmail.com
E-Jugend: 

Alexander Stahl

0176-34314251



alexander.stahl93@gmx.de



Alexander Stelzl

09974-903408

0174-2049110
alexander.stelzl@yahoo.com




Timo Raab

0151-68865427



Andreas Hoffmann
0170-9504060
F-Jugend: 

Thomas Kerner

0160-96790894



kerner-thomas@t-online.de



Christian Kienberger
0171-9586892



christian.kienberger@gmx.de

G-Jugend: 

Sabine Ederer

0151-22770459



sabineschinabeck@gmx.de




Wolfgang Bücherl
0174-3121660



wolfgang_buecherl@web.de
Webmaster: 

Andreas Meidl 

09974-904835



webmaster@tsv-sattelpeilnstein.de
